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250 år av judiskt liv i Sverige 
 
År 2025 markerar 250 år av etablerat judiskt liv i Sverige och regeringen ger därför uppdrag 
till ett antal myndigheter att bidra till att uppmärksamma 250-årsjubileet. En av dessa 
myndigheter är Institutet för språk och folkminnen (Isof), där vi arbetar.   
 
Institutet för språk och folkminnen har till uppgift att bedriva språkvård och på 
vetenskaplig grund öka, levandegöra och sprida kunskaper om språk, dialekter, folkminnen, 
namn och immateriella kulturarv i Sverige. Isof ansvarar även för Sveriges arbete med 
Unescos konvention om tryggande av det immateriella kulturarvet där arbetet med Sveriges 
förteckning över immateriella kulturarv ingår. Konventionen etablerades 2003 och Sverige 
skrev under den 2011. En del av arbetet med konventionen innebär att upprätta en 
nationell förteckning över immateriella kulturarv i Sverige.  
 
Vi vill uppmärksamma 250 år av judiskt liv i Sverige genom att addera immateriella judiska 
kulturarv till förteckningen och vänder oss till er med en förfrågan om förslag på sådana 
levande kulturarv. Sänd gärna en kort beskrivning av ett eller flera förslag som ni anser bör 
finnas på förteckningen till oss per e-post levandekulturarv@isof.se . Beskriv kulturarvet så 
utförligt du kan, föreställ dig en läsare som inte känner till något om kulturarvet. På 
Förteckningen - Levande kulturarv kan du se i vilken form kulturarven presenteras. 
 
Läs med om arbetet med konventionen och förteckningen nedan. Och hör gärna av dig om 
det finns några frågor! 
 
Med vänliga hälsningar, 
Charlotte Hyltén-Cavallius och Susanne Nylund Skog 
Forskningsarkivarier, Institutet för språk och folkminnen 
E-post: levandekulturarv@isof.se 
 
Om konventionen i Sverige: Konventionen i Sverige - Levande kulturarv 
Sveriges förteckning över immateriella kulturarv: Förteckningen - Levande kulturarv 
Pressmeddelande: Regeringen genomför satsning på att uppmärksamma 250-årsjubileet av 
judiskt liv och hågkomst av Förintelsen - Regeringen.se 
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